Unidos de Nbrteamérica cada una a favor de la señorita TANIA ELIZABETH GRANJA GRANJA; y doce 
(12) participktiones de cero punto cero cuatro centavos (US $ 0.04) de un dólar de los Estados Unidos 
de Norteamfrica cada una a favor del señor MARIO JAVIER BEDOYA FLOR. Por otra parte la socia 
DORA WA ER MEID de sus quinientas setenta y seis (576) participaciones de cero punto cero cuatro 
centavos AUS $ 0.04) de un dólar de los Estados Unidos de Norteamérica cada una que posee en la 
empresa/QPIDOEL CIA. LTDA., cede y transfiere la totalidad de sus quinientas setenta y seis (576) 

concluyendp la Junta a las Once horas del mismo día.- firmado.- Elizabeth Deborah Heller Rapaport 
Socia-Presilente Junta-. firmado.- Dora Wancjer Meid -socia-. firmado.- Sara Vigoda Saferstein -socia- 
.- firmado.3Srta.